
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про перейменування відділу  освіти,  культури та  спорту
Золочівської  сільської  ради  Бориспільського  району
Київської області

З  метою  забезпечення  реалізації  державної  політики  та  повноважень
органів місцевого самоврядування у сфері загальної середньої та  дошкільної
освіти,  культури,  охорони  культурної  спадщини,  національностей,  релігій,
туризму  та  спорту  в  межах  Золочівської  територіальної  громади,  для
поліпшення  координації  між  структурними  підрозділами  освітніх  закладів,
заслухавши  подання  заступника  сільського  голови,  враховуючи  позитивні
висновки та рекомендації постійної комісії з питань освіти, культури, охорони
здоров’я,  фізичного  виховання  та  соціальної  політики  щодо  необхідності
внесення змін до структури  відділу освіти,  культури та спорту Золочівської
сільської  ради,  відповідно  до  Постанов  Кабінету  Міністрів  України  від
09.03.2006  №  268  «Про  упорядкування  структури  умов  праці  працівникам
апарату  органів  виконавчої  влади,  органів  прокуратури,  судів  та  інших
органів»,  від  30.08.2002  №  1298  «Про  оплату  праці  працівників  на  основі
Єдиної  тарифної  сітки  розрядів  і  коефіцієнтів  з  оплати  праці  працівників
установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери», керуючись
Законами України «Про службу в органах місцевого самоврядування» та «Про
місцеве самоврядування в Україні»,  

 
Золочівська  сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1. Перейменувати  відділ  освіти,  культури  та  спорту  Золочівської
сільської  ради  Бориспільського  району  Київської  області (код  ЄДРПОУ
44096027) на Управління гуманітарного розвитку Золочівської сільської ради
Бориспільського району Київської області.

2.  Затвердити  структуру  Управління  гуманітарного  розвитку
Золочівської сільської ради Бориспільського району Київської області згідно з
додатком 1.

3.  Затвердити  штатний  розпис  працівників  Управління  гуманітарного
розвитку Золочівської сільської ради Бориспільського району Київської області
на 1 лютого 2025 року, згідно з додатками 2 – 9, що додаються. 

4. Внести відповідні зміни в Положення про відділ освіти, культури та
спорту Золочівської сільської ради та затвердити його в новій редакції.



5. Внести зміни в Статути підпорядкованих установ (Вишенський ліцей
імені Анатолія Дячука (код ЄДРПОУ 22203206), Гнідинський ліцей імені Петра
Яцика  (код  ЄДРПОУ  22203362),  Золочівський  інклюзивно-ресурсний  центр
(код  ЄДРПОУ  45818940),  Гнідинський  ЗДО  «Веселка»  (код  ЄДРПОУ
34702050),  Вишеньківський  ЗДО  «Вишенька»  (код  ЄДРПОУ  25822045) та
затвердити їх в новій редакції.

6. Керівникам закладів та установ провести державну реєстрацію змін до
статутних документів у визначений законодавством термін.

7. Це рішення набирає чинності з 1 лютого 2025 року. 
8.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника

сільського голови Юрія СКОРОБАГАТОГО.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
17 січня 2025 року

рішення № 1752-61-VІІІ


